Dalam Rangkaian kegiatan Khataman Al- Qur'an, or Santri, Tahlil Akbar, Pengajian berlokasi di lingkungan makam Mbah Agung Ciliwet, Desa Jipang Kecamatan Karanglewas, Kabupaten Banyumas, Jawa Tengah. Bertepatan dengan tanggal 9 malam 10 Muharram

1446 Hijriah, Rabu (16/07/2024).

Pembina Pengurus Makam Mbah Agung Ciliwet K.H. Abdul Kodir mengatakan, terima kasih kepada semua pihak dan segenap masyarakat yang telah bersama-sama mensukseskan haul kali ini, dan ini merupakan pelaksanaan haul yang ke-2 berlangsung pada malam hari, dengan bergai macam kegiatan yang dihadiri ribuan masyarakat.